[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]11 апреля  2019 г.                                                                                                      № 26

	О внесении изменений в Положение «О погребении и похоронном деле на территории МО Большеколпанское сельское поселение» утвержденное Решением Совета депутатов от 31.03.2011 №20 (с изм. от 10.04.2014 № 22, от 17.03.2016 №20, от 24.06.2016 №42, от 22.09.2016 г. №54)

На основании закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской   Федерации», ст.21 Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле», Устава муниципального образования Большеколпанское сельское поселение,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

             1. Внести следующие изменения в  Положение «О погребении и похоронном деле на территории МО Большеколпанское сельское поселение» утвержденное решением совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 31.03.2011 г. №20 (с изм. от 10.04.2014 № 22, от 17.03.2016 №20, от 24.06.2016 №42, от 22.09.2016 г. №54):
	1.1. в п.14.1.7. слова «-для семейного (родового) захоронения – 2,25х3,5 м» - исключить;
	1.2. пункт 14.4. изложить  в следующей редакции:
	«14.4. Семейные (родовые) захоронения

           Участки земли на общественном кладбище для создания семейных (родовых) захоронений  могут предоставляться  гражданам Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ленинградской области.»

           2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
           3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение _____________________       О.В. Лиманкин
image1.png